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Forskere fra hele Skandinavia har vært med på
seminaret. Foran fra venstre: Markus Dalberg
(kunsthistoriker, Stockholm), Margrete Syrstad
(kunsthistoriker, København), Margrete Stang
(kunsthistoriker, Oslo), May Tone Smiseth (ar-
keologstudent fra Tingvoll). Midten fra venstre:
Morten Stige (kunsthistoriker, riksantikvaren),
Øystein Ekroll (arkeolog, Nidarosdomen), Inge
Bryhni (geolog, Oslo), Anna Marta Hoff
(NIKU). Bak fra venstre: Kjartan Prøven Hau-
glid (kunsthistoriker, slottet), Terje Spurkland
(språkforsker ved Blindern og utflytta kristian-
sunder), Olav Tveito (kirkehistoriker, Oslo),
Audun Dybdahl (professor, Trondheim), Terje
Ramsøy-Halle (pensjonert lektor ved Tingvoll
videregående) og Ola Storsletten (NIKU).

Grubleseminaret foregikk ved at
forskerne tok for seg en spesifikk
bit, så kom resten med innspill.
Her snakker Margrete Syrstad
om inngangspartiet som er vendt
mot kirkegården.
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TINGVOLL: Kulturvekkå er
allerede på oppløpsida. Med
fare for å foregripe siste hel-
gas begivenheter: Flukt er et
grensesprengende høyde-
punkt på Kulturvekkås rik-
holdige meny.

●.DAG EIRIK ELGSAAS

Med de flotteste folketoner på re-
pertoaret, en uforskammet virtuos
musiker bak trekkspillet, og en
alltid lekende felespiller samt et
oppkomme av kreativitet på trom-
mekrakken, skapte trioen Flukt
en magisk og uforglemmelig kon-

sertopplevelse i Tingvollia torsdag
kveld. 

Øyvind Farmen med sin klassis-
ke forankring tilfører trekkspill-
kunsten en dimensjon som neppe
har vært formidlet fra noen scene
i Tingvoll tidligere. Sammen med
en alltid tilstedeværende og dyna-
misk Håvard Sterten bak trom-
mene og Sturla Eides følsomme
og eggende håndtering av har-
dingfele og flatfele, trollbandt Far-
men publikum og førte dem
gjennom en musikalsk reise hvor
norsk folkemusikktradisjon møtte
jazzen, bluesen og de klassiske
elementene og ble smeltet sam-
men til ett.

I utgangspunktet skulle en tro at
klassisk samtidsmusikk vanskelig
skulle kunne smelte sammen men
tungt blueskomp. Ikke mindre
hører det med til sjeldenhetene at
jazzens ofte fabelaktige og impro-
viserende fraseringer finner veien
til folkemusikkens gjerne konser-
verte uttrykksform. 

Flukt brøt enhver forutinntatt
forestilling om genregrensene og
stod for et av de absolutte musi-
kalske høydepunktene i Kultur-
vekkås historie; ikke bare årets ut-
gave, men siden starten for fem år
tilbake.Øyvind Farmen og Sturla Eide trollbandt publikum i Tingvoll, og

sammen med perkusjonist Håvard Sterten ga trien til beste en kon-
sert i ypperste klasse torsdag kveld.

Jeg velger meg flukt


